(نظارت تعلیم)

کیا آپ نے اور آپ کے

اہل خانہ نے خطبہ جمعہ سنا ہے

روزنامہ الفضل

C.P.L 29-FD

ٹیکون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 17 جون 2006ء 20 جمادی الاول 1427 ہجری 17 احسان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 132

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

ہمارے نبی صلی اللہ علیہ وسلم پر خدا تعالیٰ کا نہایت فضل ہے کبھی وہ شخص لوگوں کے سامنے شرمندہ نہیں ہوگا جو اس نبی مقبول کا سچا تابع ہے۔ (نزول المسیح۔ روحانی خزائن جلد 19 صفحہ 121)